

Sosialt på trinnet:

Vi har lagt bak oss den andre hele skoleuken, og vi er godt fornøyde. Vi ser trygge, gode, snille barn. For noen kan overgangene til friminuttene være litt vanskelig. Det kan da være vanskelig å finne noen å leke med. Dette er noe vi jobber mye med, slik at alle skal ha noen å være sammen med 😊. Vi fortsetter å jobbe med regler og rutiner for skolehverdagen. Navneleker bruker vi fortsatt tid på, og prøver at alle skal lære hverandres navn. Vi øver oss på hvordan vi står og går i klasserekke. Det er viktig at alle sammen kommer for å stille opp når skoleklokka ringer.

Skolearbeid:

Vi vil denne uken starte å jobbe med rim og regler. Skrive lister med «barneskrift» og lage småbøker om ulike temaer ser vi er gøy. Vi lager oppgaver der alle skal føle mestring.

I matematikk skal vi starte å jobbe med tallene 1-10. Vi skal øve oss på å forme tallene riktig og øve på å knytte mengden til tallsymbol.

Gøy å se at klassebamsen har det så fint hjemme hos dere. Vi fortsetter med besøk hjem 😊

Generell info:

-Denne uken starter Annette opp med samtaler, se eget infoskriv. Tusen takk til alle i klasse 1.1 for hyggelig samtaler.

-Mandag 04. september begynner Tamara i klasse 1.1. Vi ønsker henne hjertelig velkommen og ta henne vel imot.

-Torsdag er det uteskole. Vi går på tur til skoleskogen.

-Tirsdag 5.september skal hele skolen ha brannøvelse. Vi forbereder og snakker med barna om dette i forkant.

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom sendes på Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Skiftetøy merket med navn • Matpakke og frukt hver dag • Støvler og regntøy må være tilgjengelig hver dag • Alle må ha innesko/gymsko 	<p>Klassetelefon 1.1: 90 62 68 51 1.2: 90 62 78 96</p> <p>Kontaktlærer 1.1: Andreas Pedersen andreas.saeteren.pedersen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Kontaktlærer 1.2: Annette Mikkelsen annette.mikkelsen@kristiansand.kommune.no</p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Samling	Samling	Samling	Uteskole	Samling
Lek	Lek	Lek		Lek
Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Gym		Arbeidsøkt
Utelek	Bibliotek			Utelek
Velgetime		Arbeidsøkt		Musikk
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

Vardåsen skole, Vardåsveien115
Skolens telefon: 38171920
Nettside: www.minskole.no/vardasen



Kristiansand
kommune